- 1 -

溧阳市水利局文件
溧政水〔2019〕212 号

溧阳市水利局关于调整局安全生产委员会

成员名单的通知

局各科室、各企事业单位：

经研究，现调整溧阳市水利局安全生产委员会成员名

单，具体如下：

主  任：马祥中

副主任：龚  明、张一平、王新平、许锦文、朱振宇

朱建铭

成  员：赵  阳、周  龙、段科萍、陈永丰、王  鑫

杨  真、夏卫兵、陈莉军、朱洪彬、刘云志、陶阿林

彭  凯、缪志刚、姜士杰、史汉忠、吴玉刚、李新年

周庆华、袁永康、姜建春、张志军、谈国强、童耀元

- 2 -

黎长友、施全军、时志良

局安全生产委员会办公室（设在溧阳市水利工程规划建

设管理处），负责局安全生产日常管理，牵头组织开展相关

检查、监督等工作，赵阳同志任办公室主任。

溧 阳市水 利局

2019年9月16日

溧阳市水利局                                                    2019年9月17日印发

		2019-09-17T10:12:01+0000